

Resultatrapport

Svenska RS Tera RS Aero Förbundet
Bokslut 201912 tom ver A 36, R 1 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	190101-191231		=>191231		=>181231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Arrangemang för allmänheten						
3460 Utställningar	-9 533,50	36,7	-9 533,50	36,7	0,00	0,0
Summa arrangemang för allmänheten	-9 533,50	36,7	-9 533,50	36,7	0,00	0,0
Försäljning och utförda arbeten						
3540 Försäljning av kläder/material	-6 875,00	26,4	-6 875,00	26,4	0,00	0,0
Summa försäljning och utförda arbeten	-6 875,00	26,4	-6 875,00	26,4	0,00	0,0
Medlemsavgifter mm						
3610 Medlemsavgifter	-9 600,00	36,9	-9 600,00	36,9	-3 300,00	290,9
Summa medlemsavgifter mm	-9 600,00	36,9	-9 600,00	36,9	-3 300,00	290,9
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	-26 008,50	100,0	-26 008,50	100,0	-3 300,00	788,1
RÖRELSEKOSTNADER						
Arrangemang för allmänheten						
4460 Utställningar	10 253,75	39,4	10 253,75	39,4	0,00	0,0
Summa arrangemang för allmänheten	10 253,75	39,4	10 253,75	39,4	0,00	0,0
Kostnader för försäljning/utförda arb						
4540 Inköp av kläder/idrottsmaterial	5 625,00	21,6	5 625,00	21,6	0,00	0,0
Summa kostn för försäljning/utf arbeten	5 625,00	21,6	5 625,00	21,6	0,00	0,0
Medlems/mötes/demokratikostnader						
4620 Avgifter till riksförbund	2 500,00	9,6	2 500,00	9,6	0,00	0,0
Summa medlems/mötes/demokratikostnader	2 500,00	9,6	2 500,00	9,6	0,00	0,0
Bruttovinst	-7 629,75	29,3	-7 629,75	29,3	-3 300,00	231,2
Övriga externa rörelseutgifter						
6150 Trycksaker	450,00	1,7	450,00	1,7	0,00	0,0
6540 IT-tjänster	149,00	0,6	149,00	0,6	0,00	0,0
6570 Bankkostnader	413,00	1,6	413,00	1,6	0,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	1 012,00	3,9	1 012,00	3,9	0,00	0,0
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	19 390,75	74,6	19 390,75	74,6	0,00	0,0
Rörelseresultat	-6 617,75	25,4	-6 617,75	25,4	-3 300,00	200,5
Resultat efter finansiella poster	-6 617,75	25,4	-6 617,75	25,4	-3 300,00	200,5
Resultat efter extraordinära poster	-6 617,75	25,4	-6 617,75	25,4	-3 300,00	200,5
Resultat före skatt	-6 617,75	25,4	-6 617,75	25,4	-3 300,00	200,5
ÅRETS RESULTAT	-6 617,75	25,4	-6 617,75	25,4	-3 300,00	200,5